
	<p>PM Välkommen till Länna IFs PreO-tävling öppet DM för Uppland den 27 Juni 2018</p>	
---	--	---

TC och P: Vid Länna IF:s klubbstuga belägen vid Länna skola. Skärm utmed väg 282 i Länna samhälle. Avståndet från E4 avfarten 187 öster om Uppsala till Länna är 14 km. **Parkering i anslutning till TC se karta i bilagan. Inga parkeringsvakter finns**

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering.

Kartor: Uppförstorade kartutsnitt ur Länna IF's laserhöjddatabas som bearbetats för PreO 2018. Detaljer har lagts till och höjdkurvor justerats samt hjälpkurvor inlagts på vissa platser. Punkthöjder kan vara mindre än 1m över omgivningen. Inga grönområden (nedsatt löpbarhet) redovisas på kartorna då dessa är för fragmenterade.
Kartan för banan har skalan 1:3000 med ekvidistansen 2,5 m. Kartan för tidskontrollen har skalan 1:2500 med ekvidistansen 2,5 m

Förflyttning till start Förflyttningen till start sker med egen bil. **Vi måste dock packa ihop oss så att det är så få bilar som möjligt som åker till start.** Parkeringsmöjligheterna är nämligen mycket begränsade vid starten. Avståndet från Länna skola till starten är ca. 3 km. **En karta som utvisar färdvägen till starten delas ut till varje bil som avgår till starten.** Beräkna en körtid inklusive parkering på 10-15 min till starten.

Försiktighet och hänsyn Då färdvägen till start går genom Länna gård måste stor försiktighet iaktas vid färden genom gårdsområdet. Max 20 km/h. Det finns även en enskild fastighet, Nordansjö, närmare starten där samma försiktighet anbefalls.

Start Första ordinarie start är 18:30.

Tidtagning. **Tid på banan tas endast med Sportident. Medtag egen SI-pinne.** Lånepinnar i begränsat antal finns och kvitteras ut i sekretariatet innan man går till start. SI-pinnen avläses i sekretariatet vid återkomsten efter genomförd tävling då den tävlande lämnar in sitt startkort.

Banlängder Banan mäter 370 m

Maxtid	Maxtiden är 79 min
Startordning:	Alla börjar med banan med startordning enligt lista. Tidskontrollen tas efter banan och ligger i omedelbar anslutning till målet. Efter tidskontrollen samma väg tillbaka till starten och bilarna för återfärd till skolan.
Tidkontrollen	Kontrollen har 5 alternativa skärmar A-E. (A=Alfa, B=Bravo, C=Charlie, D=Delta och E=Echo) Det blir två frågor. Tempometoden används. Deltagarna får båda kartorna med täckblad samtidigt. Vid kommandot ”tidtagningen börjar nu” bläddrar du fram första kartan och svarar på den och fortsätter med nästa. Tiden (totaltiden) tas när du svarat på båda frågorna. Maximal totaltid för svar är: 90 sek Strafftid för varje felaktigt svar är: 90 sek. Varning ges 20 sek innan totala maxtiden går ut. Möjlighet finns att peka på skiva istället för att säga sitt svar.
Förbjudet område	Endast den på kartan inritade skogsbilvägen är tillåtet område.
Service	Liten mark med smörgås och dryck finns (kaffe och te) i klubbstugan.
Toaletter	Toaletter finns i och vid klubbstugan. OBS! Inga toaletter vid start och målplatsen.
Anmälningavgift:	Pre A 130:- och ungdom t.o.m. 16 år 75:- Avgiften faktureras efter tävlingen.
Tävlingsledare:	Gunnela och Arne Gustafson hem 0174 22052 mobil 070 5360919 resp.070 8809835
Banläggare och sekretariat:	Jonas Eriksson mobil 073 5049795
Bankkontrollanter	Arne Gustafson och Gunnela Gustafson
Tävlingskontrollant	Sören Eriksson, Länna IF
Jury	Utses senare
PS.	Det är mycket mygg i området. Myggstift eller myggspray behövs!!!

VÄLKOMNA
önskar
Länna IF

Bilaga

TC och parkering

